suorum et omnium hominum diete parlis ibi convocaloi'uni, et predicti eonsiliaiii et

homines cum predieto ea|)ilaneo ("), omnes simili iinanimiter et coneorditcr, nomine

ipsius parlis et totius universitalis ipsius parlis tam civilatis quara eomitalus Aretii, de

comuni voluntalo lecerunt, croaverunt, ordinaverunt et eonslitueruiil Riccarduceium

quondam domini Guidonis (Ihottifredi eoruin et diete parlis et speliaiium personarum

ipsius parlis et lolius univeisilalis paitis predicle tam civitatis quam comitalus Arelii

legittimum sindicum sea procuratorem et suffìcienlem responsaiem ad faciendum gene-

ralem pacem, compositionem et peipeluam concordiam, nomine diete parlis et spelia-

iium omnium et universitalis parlis predicle tam civitatis quam comitalus Aretii cum
syndico seu procuratore parlis Guelforum, recipiente nomine et vice diete parlis Guel-

forum et spelialium omnium et universitalis parlis Guelforum civilatis et comitalus

Arelii, super omnibus et de omnibus iniuriis, malefieiis, dampnis dalis, eie. (I).

f'resentibus Ridolfo notarlo, Bianco baliloie, Bianco iiotario, Matlieo Gozzetti et Ben-

venuto Bonaventure notarlo, sub anno Domini Millesimo CCIvi, domino Alexundro papa

residente, indiclione xiiii', die x marlii.

Ego Fides ab imperiali maieslale notarius predictis omnibus interfui rogatus, sss.

et publicavi.

592.

La parie guelfa e la parie ghibellina di Arezzo ed il Comune di Firenze fanno
vicendevole promessa di Iregua e d' immunilà.

Arezzo, Pieve di s. Maria - 19 marzo 125C. [R. Ardi, di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIX,

e. 252; XXXIII, e. 193].

In margine (voi. xxix): inslrumentum qualiter Aretini promiserunt conservare indempne Comune FlorenUe

a sotietate et promissio quam fecerunt inler se.

In Dei nomine amen. Anno incarnationis millesimo ducentesimo quinquagesimo

quinto, die dominico nonodecimo martii, indiclione quartadecima. Cum Stoldus fìlius

quondam Clarissimi Lascianomi sindicus Comunis Florenlie, ut scriptum est manu mei Ro-

gerii notarli infrascripli, promississet nomine Comunis Florentie Vicino fìlio olim doniini

Ridoliini de Catinaia sindieo parlis et universitalis parlis Guelforum civitatis et comitalus

Aretii, ut est scriptum per Ridolfum Orlaiidini nolarium, et Ricliardo quondam domini

Guidonis Ghollifredi siiulico partis et universitalis parlis Gliibellinorum civilatis et co-

initalns Aretii, ut est scriptum per Fedem nolarium, et eorum et utriusque eornm et

potestatis et Comunis Arelii precibus et mandalo se facturum et (curaturum) quod Co-